Emolumentele împreunate cu acest post — pe lângă casă parohială — sânt cele fasonate în coala B. pentru întregirea dotațiunii dela stat.

Cererile de concurs se vor înainta subsemnatului oficiu protopresbiterat al a cărui încunoștințare concurenții se pot prezenta la biserică spre a cânta, cuvânta și celebra.

Deva, la 5/18 Martie 1921.

Oficiul protopresbiterat gr. or. al **Devei**.**Dr. Ioan Dobre**,
protopop.

Nr. 129/1921

(67) 1—3

Concurs

Pentru ocuparea parohiei vacante de cl. II **Păuca**, protopopiatul **Mercurii**, se escrie concurs cu termen de 30 zile, dela prima publicare în «Telegraful Român».